
 

 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “16 AGOSTO 1860” 

Via Trento n° 37  85012 Corleto Perticara (PZ) 

Tel. 0971/963089 Fax 0971/282980    Sito web  www.comprensivocorleto.gov.it 

PEO PZIC83100V@istruzione.it   PEC  pzic83100v@pec.istruzione.it 

   C.F. 80007050760 -  Codice Univoco per Fatt. Elettr.: UFFMA7 -  Codice Mecc. PZIC83100V 

                                                                                                               

                                                                                                             Corleto Perticara, 15/02/2024 

 

                                                                                     Agli Atti 

                                                                                     Al Sito WEB - Amministrazione Trasparente 

 

                

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche" ed in particolare l’art. 5 comma 11 che dispone che “Il 

programma annuale è pubblicato entro quindici giorni dall’approvazione, ai sensi 

dell’articolo 1, commi 17 e 136, della legge n. 107 del 2015, nel Portale unico dei 

dati della scuola, nonché nel sito internet di ciascuna istituzione scolastica, sezione 

amministrazione trasparente”; 

 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2024; 

 

VISTO il Verbale n. 03/2024 del 30/01/2024 dei Revisori dei Conti, i quali hanno 

espresso   parere favorevole di regolarità contabile sul Programma Annuale 2024; 

 

VISTA la Delibera n. 6/25 del 13/02/2024 del Commissario Straordinario di approvazione 

del Programma    Annuale 2024 predisposto in data 11/01/2023, recante una 

previsione di entrata pari a euro 267.140,66 e di spesa pari a euro 247.137,66 in 

termini di competenza e Disponibilità da programmare per euro 20.003,00; 

 

DISPONE 

di pubblicare il Programma Annuale Esercizio Finanziario 2024 sul sito web dell’istituzione 

scolastica https://www.comprensivocorleto.edu.it/  nella sezione amministrazione trasparente /  

sottosezione bilanci/ bilancio preventivo. 

 

        

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

        Michela Antonia NAPOLITANO 

                                       Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

               dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa   

 

 
 

 

  

http://www.comprensivocorleto.gov.it/
mailto:PZIC83100V@istruzione.it
https://www.comprensivocorleto.edu.it/



		2024-02-15T13:02:31+0100
	NPLMHL67S59C933Q




